

Daleszyce, dnia 30.01.2024

Zn. spr.: SA.270.1.3.2024

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy dotyczące treści SWZ**Dotyczy postępowania pn. Rozbudowa i przebudowa drogi leśnej nr inw. 220/353 [DSD 13] (dojazd pożarowy nr 22) w Leśnictwie Radomice.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

PYTANIE:

Czy Zamawiający zezwoli na całkowite zamknięcie drogi dla ruchu publicznego na czas wykonywania robót? - w całym zakresie realizacji bądź na etap II?.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi dla ruchu publicznego po wykonaniu i odbiorze robót będących przedmiotem realizacji I etapu przedmiotu zamówienia. Zamawiający oczekuje, że w przypadku przyjęcia przez Wykonawcę organizacji robót wymagającej całkowitego zamknięcia drogi dla ruchu, Wykonawca skróci czas wykonywania tych robót do niezbędnego minimum.

Z poważaniem,

Tomasz Guz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/